

Obliwego Tysiąca Ltek za Obliwym Prawem na Dwie strony Lude
 wsi Buzłowickach Wiedziach od Matthi Komornik Wytyczone
 na Tanie od Rokonięgo Tysiąca stryżego, jeśli bym Kosciota sam
 Kołton y Staraniem swoim nie zamierzał, kłócić się Fundam
 ta się z Kasli Boży Wystawitę, Takie jeśli bym kłócić się nie
 zbudował, a ten Tysiąca Ltek zostat by w Ruku 11. Rudzięgo
 Tysiąca Tanie nie oddany, To dy ty Summa Tysiąca Ltek, a Drugie
 Tysiąca Ltek na Wiosel Bożybach w Ruku Włochy w Tysiącu
 bogacy, a za Oddaniem Tę Summy od Panow Przegorow gdzie
 by Kolwisk ta Summa Obracana by ta po Dozwoleniu Mateki
 Tysiący podług Testamentu Tysięci OO. Dominikanow claje
 darysi y Wicegronim Casy Zapisy, Proszę aby Kosciot y Kłap
 tar Staraniem swoim Quantitas Erigere racynli. Apurit
 Koscielny, który jest taki w podroczny, Skrynie jako y w Wic
 kpię Ltożony; to jest Krucifix Buzłowicki, Ornaty Tę,
 Jeden Karmazynowy Alsamitny, Drugi Czerwony Adamasowy,
 Trzeci Kietayczany, Kape Świecna, Kiełichow z Patymami
 Dwa Kopy Tębrny nowy, Lufki, Złocioty, Mistrzowny
 w Pomieszczeniu nowy, po Casy Ltożony, Siergi Koscielne Świ
 cal Antyfonary, Infaty Dwa Portatelli Dwa, Tuwalnie
 Obrusy Szermuńskie, Alby, Kormie, Drwony Bagnawo Dwa,
 Trzeci Tębrni, y Kolwisk za Zrownia Tęgo przysposo
 bie y Wistny Testamentu Wyraze claje darysi y natwier
 ni Casy Zapisy, W Łajen w Tym 100. Dominikanow
 Obowiazuję y proszę, aby na tym Tysięciu Zostawaję
 Chwali Panstwa pomnażali, Rozanica Tę Promowowa li
 Lufki Podanych Włosci Pomocniczy, y Tębrni bliskich
 Rysiad swoich, to z Podanych niezapominaję na Zbawienne
 prowadzili Drogę, Tębrni co dzień przynajmniej Dwie w
 wo Dni Świecne i piewane, Takie wo Tębrni y Piętko Re
 quialna, jedne Tębrni, Piewany za Lufki, Tębrni y Tębrni
 Tębrni, a Tębrni w Poniedziałek y Sobote za Lufki ko
 dzień swoich y Dnie swoich Rudzięch w Boży Zęptych
 przynajmniej po jedney w tydzień Osprawowali. To wa
 nię zby tu jak prowadzili Łabona Dominika Pę jako
 tę 1000 Procorowie tego Tysięca, z tego Kosciota Kolwisk
 da Pan Bog przez mnie Samego Krownych Piętko swoich
 Lub tę Obcych Dobrodziejow przysposobionego Koscielnego
 Splendoru nigdy nie wyprowadzali; z tym ty lto Dohłada
 ze jeśli by Bog racynny, Nie przynajmniej to Tysięcie
 Fundacyj Tębrni Pan Bog miał na Wiedzi, To dy w ten
 Cas Wolnoby ten Splendor Wyprawadzić; jeśli naki za
 listy nie w Nie przynajmniej na zgod tomur Kosciotowi
 Potawonfitemu przywocie. A kłoby Chiał tę, Tębrni
 Wola y Fundacy, Nębrni w ai inwali Dowai vel in
 Dubem Uocare sit Anttomu w Kosciot Boży y nied
 ma Casy, z Judaform y Krownych Takiego na Strażny
 Tębrni

Sąd Panstw. Zapowiadamy, a co nie wątpliwe, że Subskrypcyjnie
nie tylko tej Fundacyi nie narupcy, ale i przez całość przy
jęcie woliczności, Boża ta Fundacya, Amplificabunt et pro
mouebunt. Wrazem tej 100 Dominikańskich Cultum Divi
nium promouebunt et ex vi Religionis sub Chwale Pan
stwa przy tym Kosciół, do tawerzliwym succipit Tempore
Gla przy szlania Sobie Lasli Bożey y przy czynieniu Za
honoru swemu Reputacyi Augment, et Sollicitatem
Franciska P. Patrona Trzy, tak jako Dominika Sognot
Annis per Octauas Observabunt, Którym Wolno będzie
succipit Tempore Triastatulo tam Lato ty, y podług Woli
y Upodobania swego przytlow przy mazać do Który
to Fundacyi przy Pisaniu y Podpisie Twim Uprowi ten
1776 Przyjaciół Odegnanie Ustnie y Oczwiste Uprowi
nych, a na Podpisie Imion y nazwiskami Wyrażony
Pisan w Cnieptach Kolum Ty sięz Pisarstwa Pisarstwa
siedz Trzecięz Trzy Nowembra 1776 Dynastego Trzy u to ho
Lestu Fundacyi no ho do nowa Radice Spraw tenno ho
Pieraty Przytymonych Który y Podpis Kieł Ty mi
stowy Wawrynica Michał Odlanifski Poczobate
Podpisik Wilthom do tej Fundacyi Kieł, swi pi
supisic Ustnie Propony Pisarstwa y 1776 Wawryn
ca Odlanifskiego Poczobate Podpisik Wilthomifski
do tego Fundacyi Maximian Woyra Piżin Legon
Pisni. Ustnie Oczwiste propony Wiestny Prawa
Pierstan Ludwik z Widli Sorphi Trubcafy Dworcu
nieffity. Kieł, Szej na Ustna, Probc, Pierstan
do tej Fundacyi od Osoby Wniey Wydzarney Jan
Kieł, Thowfki Pisan Licm Wttempi Który to
Fundacyi do nowa Radice Spraw tenny Piżinami
u Sudu paktadany y Gera osobu w Wierchu Tri
nemny Oczwiste Legnany jest y do Knieł Lem?
Wilthom Wpisan, 2 Który y tej Wypis
no. Kieł, mi Wrowoy mi Pierat mi fi. to.
Pri tyst, Pora Wrowoy Odlanifskemu Poczobu
tu Podsudun Wtthi list Wydzar Pisan w Cnie
ptach Wttrę, Extraktu przy Wyisnianey Pierzi Pod
pis Wttrę, Tymie i Bwy Jan Kieł, Thowfki
Pisan Lemphi Który to Subwy Fundacyinego Zup
su Extrakt za pędaniew proce wy Wydzarney
Patrona do Act, jest do Kieł, 9 Któł, Gtł Wttrę
przyjęty y Wpisan.
J. Proszynski Lemny Wttrę
Wttrę, Któł, Gtł Wttrę